
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK SG Bösp… R

I II III IV V VI Punkte

20 4 12 9 24 6

288

11:13

╳
15
28

4
16

5
17

7
20

10
24

11
26 Auszeit

17:23

Ende
12:28

B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

17 12 23 11 8 14

26

0
16

4
21

7
23

11
24

13
25

14
26

Auszeit

14:15
24:22

S
A
T
Z

2

Start
12:31

B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte

17 12 23 11 8 14

25

╳
11

2
14

3
23

8
25

9 10
Auszeit

Ende
12:53

A  DJK SG Bösp… S

I II III IV V VI Punkte

20 4 12 8 21 24

159

14:22

1
13

4
14

6
15

7 8 10 Auszeit

6:7
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:56

A  DJK SG Bösp… R

I II III IV V VI Punkte

20 4 12 8 9 24

96 21

9:21 9:20

╳ 3 5 6 7 9
Auszeit

7:16

Ende
13:16

B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

17 12 23 11 8 14

25

2 3 5 10 19 25
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
13:19

B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte

17 12 23 11 8 14

25

╳
19

5
21

8
22

10
24

13
25

15
Auszeit

8:10

Ende
13:46

A  DJK SG Bösp… S

I II III IV V VI Punkte

20 4 12 9 8 21

21

1
17

3
18

10
20

13
21

15 16 Auszeit

16:17
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hagen - Märkischer Kreis Frauen
Frauen

A  DJK SG Bösperde vs. TV Hasperbach III B

Spiel 40 16.02.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK SG Bösp… 8/14

4 Tillmann-Heinemann… X

6 Schwarzkopf, Madeli… X
8 Giepmann, Sandra X
9 Sander, Emma X

12 Hohl, Janina X

20 Heumann, Pauline… X
21 Klostermann, Lea X
24 Geuken, Noemi Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Hasperba… 6/14

8 Traub, Ella X
11 Catela, Sofia X
12 Badewitz, Josephine X
14 Tarkiewicz, Laura X

17 Apitius, Aleyha X
23 Sherhina, Kate X

B  Libero

B  Offizielle

T Hummert, Katrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK SG Bösp… TV Hasperba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 28 1 88 26 0 0 2
2 1 0 15 2 22 25 1 0 0
1 2 0 9 3 20 25 1 0 0
2 0 0 21 4 27 25 1 0 1

5

6 4 1 73 157 101 3 0 3
Start: 11:00 Ende: 13:46 Dauer: 2:46

Sieger: TV Hasperbach III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Everding, Marit 1 Kockskämper, Lena
2 Simon, Maja 2 Schubert, Carolin

Schr. Günzel, Isabelle
Assist. Colavita, Marta

Dokument erstellt: 16.02.2025 13:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


