

Kreisliga Hagen - Märkischer Kreis Frauen

Frauen

(A) DJK SG Bösperde vs. TV Hasperbach III (B)

16.02.2025 11:00 Uhr

Spiel 40

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



S Start 11:00 A DJK SG Bösp			R	R Ende 12:28			B TV Hasperba S				S	Start 12:31		B TV Hasperba		a	R	Ende 12:53		A DJK SG Bösp			р	s				
	I II 20 4	111 IV 12 9	24	VI Punkto 6 8 1:13	17 17	11 12	23	11	V 8	14	Punkte 26	A T Z	1 17	11 12	23	1V 11	V 8	14	Punkte 25	I 20	4 4	111 12	8 8	v 21 9 14:22	24	Punkte 15		
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	4 5 16 8	5 7 17 20	10 1 24 2		1	4 21	7 23	11 24	13 25	14 29	Auszeit 14:15 24:22	2	X 11	2 14	3 23	8 25	9	10	Auszeit	1 13	4 14	6 (5)	7	8	10	Auszeit 6:7 14:17		
Aufschlagfolge	Start 12:56 I II	A DJ	K SG Bösp	R VI Punkto	13	nde 8:16	B	TV Ha	sperb	a	S Punkte	S	13	tart 3:19	B) TV H	asperb	a VI	R Punkte	13	ide :46	(A)		SG Bös	-	S Punkte		
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	20 4	12 8	9	24 21 9 9:20	17	12	23	11	8	14	25	A T Z	17	12	23	11	8	14	25	20	4	12	9	8	21	21		
Aufschlag- runden 3, 7, 4, 8.	3	5 6	7 (9		-11	3	5	10	19	29	Auszeit	4	X 19	5 21	8 22	10 24	13 29	15	Auszeit 8:10	1 17	3 18	10 20	13 21)	15	16	Auszeit 16:17 20:23		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand	1 11	III I	/ V	VI Punkto	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	4 T 6 S 8 C 9 S 12 H	illman ichwar Giepman ander Hohl, Ja	nn-Hei rzkopf ann, S ; Emm anina	nemai , Made andra a	nn eli	X 8 X 11 X 12 X 14 X 17	Traul Cate Bade © Ta Apiti	a, Sofia witz, Jos rkiewicz us, Aleyl	sephine , Laura ha	6/14 X X X X X X
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				Auszeit							Auszeit							Ausze	21 k 24 C A L	(loster Geuker ibero Offizie	mann n, Noe	, Lea		X B B) Libeı) Offiz	ielle		
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielst												A W 1 1 2 1 1 2 2 0 6 4 Start		Bösp Satz 1 2 3 4 5	Daue 88 22 20 27 157 2: 13:46	P 26 25 25 25 101 101 5 Dau		3 A 2 0 0 1 1	, mzie	iic			<u> </u>	<u> г</u> нит	mert, K	attin	E	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Everding, Marit		1	Kockskämper, Lena				
2	Simon, Maja		2	Schubert, Carolin				
				Günzel, Isabelle				
			Assist.	Colavita, Marta				